【お問い合わせ先】

鶴原製薬株式会社 大阪府池田市豊島北 1-16-1 Tel：072-761-1456

鶴原製薬株式会社

プロブコール錠 250mg「ツルハラ」

一時供給停止に関するご連絡とお詫び

2022 年 9 月

お取引先各位

謹啓

時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、この度、弊社が販売しております『プロブコール錠 250mg「ツルハラ」』につ

きまして、原薬メーカーからの原料入手が大幅に遅延しております。

そのため、供給を一時停止させていただきたく、謹んでご案内申し上げます。

 この度の件では、多大なご迷惑をお掛け致しますこと、心より深くお詫び申し上げま

す。何卒事情ご賢察の上、ご理解ご協力を賜りますよう、謹んでお願い申し上げます。

謹白

記

◆対象製品

品名 包装規格 統一商品コード 販売包装単位コード

プロブコール錠 250mg

「ツルハラ」
100t 271063353 14987271063350

プロブコール錠 250mg

「ツルハラ」
1000t 271063360 14987271063367

以上